	幼儿园基本信息公示

	填报时间：2024年9月

	幼儿园名称
	石楼县甜甜幼儿园
	幼儿园地址
	山西省吕梁市石楼县沁园春大街高中对面

	统一社会信用
代码
	52141100325807464J
	学校（机构）标识码
	1114002244

	设立时间
	2009.9
	办园性质
	民办普惠

	法人
	贺香峰
	园长
	马倩

	办园规模
	班 级 数
	在 园 幼 儿 数

	
	合计
	大
	中
	小
	托
	合计
	大
	中
	小
	托

	
	16
	7
	5
	3
	1
	480
	247
	148
	64
	21

	教职工
信息
	合计人数
	专任教师
	保育员人数
	安保或其
他人员

	
	49
	32
	10
	7

	
收费情况
	保教费：240元/月
《石楼县物价局  石楼县财政局  石楼县教育局关于调整我县公立幼儿园收费标准的通知》（石价费字〔2015）02号）
	幼儿园
等级
	三类

	是否建立党组织
	否
	党组织建立形式
	否
	正式党员
（0）人
预备党员
（0）人

	校舍
情况
	建筑面积（㎡）
	幼儿活动用房建筑面积（㎡）
	室外游戏场地
面积（㎡）
	图书
（册）

	
	1680
	653.4
	1445
	5140






	幼儿园基本信息备案公示

	填报时间：2024年9月

	幼儿园名称
	石楼县甜甜艾米•城堡幼儿园
	幼儿园地址
	石楼县东庄
第五小学西面

	统一社会信用
代码
	52141100395759563N
	学校（机构）标识码
	114112660000068

	设立时间
	2014.11
	办园性质
	民办普惠

	法人
	胡颖
	园长
	胡颖

	办园规模
	班 级 数
	在 园 幼 儿 数

	
	合计
	大
	中
	小
	托
	合计
	大
	中
	小
	托

	
	8
	4
	2
	1
	1
	176
	78
	59
	20
	19

	教职工
信息
	合计人数
	专任教师
	保育员人数
	安保或其
他人员

	
	24
	16
	2
	6

	
收费情况
	保教费：240元／月
《石楼县物价局  石楼县财政局  石楼县教育局关于调整我县公立幼儿园收费标准的通知》（石价费字〔2015）02号）
	幼儿园
等级
	三类

	是否建立党组织
	否
	党组织建立形式
	
	正式党员
（0）人
预备党员
（0）人

	校舍
情况
	建筑面积（㎡）
	幼儿活动用房建筑面积（㎡）
	室外游戏场地面积（㎡）
	图书
（册）

	
	1040
	970
	700
	1800





























































	幼儿园基本信息备案公示

	填报时间：2024年9月

	幼儿园名称
	石楼县星光幼儿园
	幼儿园地址
	石楼县检察院斜对面

	统一社会信用
代码
	52141100317037637H
	学校（机构）标识码
	14112660000038

	设立时间
	2014.6
	办园性质
	民办普惠

	法人
	刘艳玲
	园长
	刘艳玲

	办园规模
	班 级 数
	在 园 幼 儿 数

	
	合计
	大
	中
	小
	托
	合计
	大
	中
	小
	托

	
	13
	6
	4
	2
	1
	425
	234
	120
	50
	21

	教职工
信息
	合计人数
	专任教师
	保育员人数
	安保或其
他人员

	
	47
	
28
	14
	
5

	
收费情况
	保教费：240元／月
《石楼县物价局  石楼县财政局  石楼县教育局关于调整我县公立幼儿园收费标准的通知》（石价费字〔2015）02号）
	幼儿园
等级
	二类

	是否建立党组织
	否
	党组织建立形式
	
	正式党员
（0）人
预备党员
（0）人

	校舍
情况
	建筑面积（㎡）
	幼儿活动用房建筑面积（㎡）
	室外游戏场地面积（㎡）
	图书
（册）

	
	1737
	696
	1041
	4250






























































	幼儿园基本信息备案公示

	填报时间：2024年9月

	幼儿园名称
	石楼县阳光宝贝幼儿园
	幼儿园地址
	石楼县林业局旁

	统一社会信用
代码
	52141126MJ1836183B
	学校（机构）标识码
	114112660000028

	设立时间
	2013.12
	办园性质
	民办普惠

	法人
	李海涛
	园长
	李海涛

	办园规模
	班 级 数
	在 园 幼 儿 数

	
	合计
	大
	中
	小
	托
	合计
	大
	中
	小
	托

	
	4
	1
	1
	1
	1
	49
	24
	15
	7
	3

	教职工
信息
	合计人数
	专任教师
	保育员人数
	安保或其
他人员

	
	9
	 
5
	1
	
3


	
收费情况
	保教费：240 元／月
《石楼县物价局  石楼县财政局  石楼县教育局关于调整我县公立幼儿园收费标准的通知》（石价费字〔2015）02号）
	幼儿园
等级
	二类

	是否建立党组织
	否
	党组织建立形式
	
	正式党员
（0）人
预备党员
（0）人

	校舍
情况
	建筑面积（㎡）
	幼儿活动用房建筑面积（㎡）
	室外游戏场地面积（㎡）
	图书
（册）

	
	1800
	360
	420
	942
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